ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34582410 KRYNIT 582 10/105 -48- 595,125.844592.020406 288 2066.4091855.00%

Despacho : 0228314 Cant: 6 -

73155241105776
24/04/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 595,125.85
I.V.A.INSCRIP.  % 124,976.43

TOTAL 736,810.37

20858041 CAE

PESOS  SETECIENTOS TREINTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS DIEZ  CON 37/100

$

$

$

$

21

$

16,708.09

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 126.40 924 0.14 810.86

901 0.75 4463.44 902 0.90 5356.13

915 1.00 5951.26

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a TRES MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y OCHO CON 54/100 DOLARES tipo de cambio: